
 
 

Uchwała Nr XXXII/344/2009 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

                                              z dni a 26 maja 2009r. 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/120/2007 Sejmiku Woj ewództwa Opolskiego 
z dnia 25 wrze śnia 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychi atrycznego im. św. 
Jadwigi w Opolu. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 
art. 45 ust.1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XI/120/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września 
2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu  w § 1 pkt 2 w miejsce słów 
„Marian Przybysz – przedstawiciel Wojewody Opolskiego” wpisuje się słowa          
„Katarzyna Płoszaj – przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
/-/ Bogusław Wierdak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, 
art. 45 ust.1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną w samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, dla których jest organem załoŜycielskim. 
 

W uchwale Nr XI/120/2  007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
25 września 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu               
w § 1 pkt 2 w miejsce słów „Marian Przybysz – przedstawiciel Wojewody Opolskiego” 
wpisuje się słowa „Katarzyna Płoszaj – przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 
 

   Zmiany dokonuje się na wniosek Wojewody Opolskiego z dnia 10.04.2009 r.                            
(pismo nr OCZP.II-GK-8014-2/09), w którym w miejsce Pana Mariana Przybysza 
dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Opolskiego w Radzie Społecznej  
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi 
w Opolu wskazuje się Panią Katarzynę Płoszaj. 
 
 W wyniku dokonanej zmiany skład Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu 
przedstawia się następująco: 
 
 
Ryszard Galla – Przewodnicz ący – przedstawiciel Marszałka Województwa 
Opolskiego 
Jarosław Kowalczyk – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Barbara Kamińska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Wiesław Duda - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Władysław ŁęŜny - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Ryszard Donitza - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Katarzyna Płoszaj – przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 


